
 

Tænk anbefaler Nespressos maskiner 
 
”Skal det være supernemt og uden kaffegrums, er Nespresso maskinerne et godt 
bud”, skriver forbrugerbladet TÆNK, der har testet 11 forskellige espressomaskiner 
i det seneste nummer - heriblandt fem af Nespressos maskiner.   
 
”Nespressomaskinerne er billigere i anskaffelse end andre modeller og fylder mindre på 
køkkenbordet”, skriver TÆNK, og påpeger at Nespressomaskinerne faktisk er over 5000 
kroner billigere end de dyreste espressomaskiner i testen - men af mindst ligeså god 
kvalitet. Den samlede bedømmelse af alle Nespressos maskiner og deres brugervenlighed 
er ”god”, og både mælkeskummer og kaffetemperatur scorer topkarakterer i testen.  
 
Hos Nespresso er landechef Niels Bille tilfreds med, at Nespresso er i stand til at levere 
både prisvenlige espressomaskiner i lækkert design og luksuskaffe af høj kvalitet;  
 
”Hos Nespresso har kvaliteten allerhøjeste prioritet. Vores kaffe bliver indkøbt blandt de 
10 % af verdens kaffeproduktion, som man betegner som gourmetkaffe.  Og blandt 
gourmetkaffen er det kun 10-20%, der lever op til Nespressos ønske om smagsprofil.  Så 
det er faktisk kun 1-2 % af verdens kaffeproduktion, der er god nok til Nespresso”,  
siger Niels Bille. 
 
Nespresso’s særlige lufttætte kapselsystem sikrer desuden, at de friskmalede kaffebønner 
bevarer smagen og de flygtige aromaer, så kaffen er helt frisk, når den brygges.  
 
Bæredygtig kaffe 
For at sikre en bæredygtig produktion samarbejder Nespresso med Rainforest Alliance og 
er medlemmer af Sustainable Agriculture Network med henblik på at udvikle og 
implementere Nespressos unikke AAA Sustainable Quality Coffee Program. 
Bæredygtighedsprogrammet er udviklet for at sikre dyrkning af højkvalitets kaffe på en 
miljøvenlig og bæredygtig måde, og samtidig forbedre vilkårene for kaffebønderne.  
 
I øjeblikket samarbejder Nespresso med over 25.000 bønder i fem forskellige 
kaffeproducerende lande. Målet er at 80 % af Nespressos kaffe skal komme fra det 
bæredygtige AAA program i 2013  
 
Du kan finde Nespressos maskiner i Nespresso Boutique Bar, Magasin, Inspiration, 
Bahne, Johannes Fog, Punkt 1, Illum, Salling og Elgiganten. 
 
 
For yderligere information kontakt venligst: 
Niels Bille, country manager Nespresso, tlf: 23212542 eller mail: 

niels.bille@nespresso.com  

For yderligere information, billedmateriale og udlån af maskiner, kontakt venligst: 

Ulla Ringgård Christiansen, Geelmuyden.Kiese, tlf.: 26140610 eller mail: 

urc@geelmuyden-kiese.dk  
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